_______________________________________________________________________________________
Rua Padre Serafim, 243, Edifício Divino Vitarelli, 8º Andar – Salas 810 / 812 Centro Viçosa MG – 36570-093

1 / 4

EDITAL ATI R3 Nº 01/2021

COMUNICADO – RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS

APROVADOS PROCESSO SELETIVO NACAB

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS –

NACAB, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública o RESULTADO

FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS no processo seletivo do NACAB, regulado pelo

Edital ATI R3 N 01/2021, nos seguintes termos:

Art. 1º. Fica publicado o resultado final dos candidatos aprovados no processo seletivo

NACAB, conforme ANEXO I.

Art. 2º. Foi INDEFERIDO o recurso das candidatas, abaixo relacionadas:

Natália Lopes de Freitas

Patrícia de Castro

Art. 3º. Os candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas não terão

direito a contratação, a qual ficará condicionada a efetiva convocação pelo NACAB,

conforme conveniência e oportunidade administrativa (item 3.2 do edital).

Viçosa, 31 de maio de 2021.

Comissão Permanente de Recrutamento

Flávio André Pereira Bastos (Presidente)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos Pereira da Silva

Marluce de Souza Abduane

_______________________________________________________________________________________
Rua Padre Serafim, 243, Edifício Divino Vitarelli, 8º Andar – Salas 810 / 812 Centro Viçosa MG – 36570-093

2 / 4

ANEXO I – RESULTADO FINAL

CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) NO PROCESSO SELETIVO NACAB

Cargo: Analista Financeiro Júnior

ID Nome Resultado Classificação

19 Fabiana Aparecida da Silva Araújo Selecionada -

144 Ademar Sodré Suplente 1

236 Almiro Alves Junior Suplente 2

Cargo: Analista Pleno Multidisciplinar - ASCOM - (Paraopeba, Pará de Minas)

ID Nome Resultado Classificação

407 Bárbara Nunes Ferreira Selecionada – Pará de Minas -

181 Marcos Antonio de Oliveira Santos Selecionado – Paraopeba  -

166 Larissa Andrade de Carvalho Suplente 1

575 Sarah Gonçalves Ferreira Suplente 2

774 Raoni Garcia Ferreira Suplente 3

29 Andrea Castello Branco Rena Suplente 4

281 Maiara dos Santos Marinho Suplente 5

Cargo: Auxiliar Administrativo (Compras)

ID Nome Resultado Classificação

511 Luís Henrique do Carmo Silva Selecionado -

256 Denise Deia da Silva Suplente 1

416 Paula Cristina Anselmo Rosado Suplente 2

Cargo: Auxiliar Administrativo (Prestação de contas)

ID Nome Resultado Classificação

739 Emerson Alcides da Silva Selecionado -

682 Karina da Silva Margarida Lúcio Suplente 1

121 Fabrícia Aparecida de Souza Cândido Suplente 2

Cargo: Auxiliar Administrativo (RH)

ID Nome Resultado Classificação

509 Ana Luiza de Oliveira Villas Bôas Selecionada -

421 Jéssica Suzana Magalhães Cardoso Suplente 1

710 Lucas Abreu Suplente 2

_______________________________________________________________________________________
Rua Padre Serafim, 243, Edifício Divino Vitarelli, 8º Andar – Salas 810 / 812 Centro Viçosa MG – 36570-093

3 / 4

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais (Belo Horizonte)

ID Nome Resultado Classificação

639 Juliane de Moura  Selecionada -

646 Elza Flausina Nunes Suplente 1

581 Hilton Antônio Wenceslau dos Santos Suplente 2

692 Orismar de Melo Silva Suplente 3

Cargo: Designer Junior

ID Nome Resultado Classificação

533 Fernando Oelze Pinto Selecionado -

47 Ana Carolina Mendonça Nascimento Suplente 1

25 Mateus Campos Vieira Suplente 2

343 Olga Beatriz Béria Campos da Costa Suplente 3

Cargo: Designer Pleno

ID Nome Resultado Classificação

595 Daniel Drumond Ribeiro Selecionado -

68 Grax Medina Gutiérrez Suplente 1

430 Elder Gomes Barbosa Suplente  2

592 Ricardo Luiz dos Reis Lima e Silva Suplente  3

Cargo: Especialista de Recursos Humanos

ID Nome Resultado

715 Tamiris Juliane da Silva Machado  Selecionada

Cargo: Gestor de Redes Sociais Junior

ID Nome Resultado Classificação

17 Raíssa Martins Lopes e Ramos Selecionada -

245 Paula Tuanni dos Santos Machado Suplente 1

433 Helbert Rodrigues Suplente 2

377 Sarah Evelyn Oliveira do Patrocínio  Suplente 3

255 Danilo Borges e Silva de Araújo Suplente 4

_______________________________________________________________________________________
Rua Padre Serafim, 243, Edifício Divino Vitarelli, 8º Andar – Salas 810 / 812 Centro Viçosa MG – 36570-093

4 / 4

Cargo: Supervisor Administrativo (BH, Para de Minas, Esmeraldas e Paraopeba)

ID Nome Resultado Classificação Local

431 Fabiana Teixeira Eustáquio Azeredo dos Santos Selecionada - BH

457 LUCILEIA COSTA AMARAL Selecionada - Esmeraldas

330 Cissa Teixeira Amorim Selecionada - Pará de Minas

39 Vladimir Vasconcelos Nascimento Selecionado - Paraopeba

504 Renê Rodrigues Ribeiro Suplente 1 BH

187 Mabssa Cynthia da Silva Suplente 2 BH

622 Rogério Martins Saraiva Suplente 3 BH

722 Dênia Regina Pereira Viana Suplente 1 Esmeraldas

247 VICTOR YURI FELIX SOARES Suplente 2 Esmeraldas

507 Dênis Nélio Lobo Ferreira Suplente 1 Pará Minas

445 JACKSON MILLER DA SILVA Suplente 2 Pará Minas

747 VANDERLAINE CRISTINA SOUZA SILVA Suplente 1 Paraopeba

420 Walney Souza Martins Suplente 2 Paraopeba

725 Bruno Luigi Serafin Suplente 2 Paraopeba

Cargo: Supervisor Administrativo (RH)

ID Nome Resultado Classificação

701 Mariana Lino do Nascimento Selecionada -

136 NATANIELE LAURA GOMES Suplente 1

240 Juçara Emi Alves Magalhães Suplente 2